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RAPORT DE EXECUȚIE BUGETARA COFOG3

LA DATA: 28-FEB-23

cod Fiscal IP : 16752484 Denumire IP : TEATRUL NATIONAL DE OPERA SI BALET OLEG DANOVSKI

Sector bugetar : OI - Bugetul de stat (administratie centrala)

Tip Indicator

Venit

Venit

Venit
TOTAL
VENITURI
CheI tuiala
Cheltuiala
Cheltuiala
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Cheltuiala

Cheltuiala
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Cheltuiala

Sursa finantare

G - Venituri proprii si subventii

G - Venituri proprii si subventii

G - Venituri

G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venitun
G - Venituri
G - Venituri
G - Venitun
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
G - Venituri
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ro
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rii Si subventii
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i si subventii
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fii si subventii

•i si subventii
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Clasificatic
Funetionala

331900

335000

430900

670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304

670304
670304
670304
670304
670304
670304
670304

670304

670304

670304

Clasificatie Funetionala Descriere

Venituri din serbari si spectacole scolare,

manifestari culturale. artistice si

Alte venituri din prestari de servicii si alte

activitati
Subventii tru institutii ublice

Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii
Institutii

Institutii
Institutii
Institutii
Institutii

ublice de
ublice de
ublice de
ublice de

ublice de

ectacole si concerte
tacole si concerte
tacole si concerte

ectacole si concerte
tacole si concerte

ublice de s tacole si concerte
ublicede s ectacole si concerte

ublice de cole Si concerte

ublice de ctacole si concerte

ublice de tacole si concerte

ublice de s ectacole si concerte

ublice de ctacole si concerte

blice de tacole si concerte

ublice de s tacole si concerteG - Venituri ro rii Si subventii

G - Venituri rii si subventii

G - Venituri proprii si subventii

G - Venituri proprii si subventii

G - Venituri -i Si Subventii

G- Venituri ro rii si subventii

Institutii publice de spectacole Si concerte

Institutii publice de spectacole Si concerte

Institutii ublice de

Institutii ublice de

Instituții ublice de

tacole si concerte
cole Si concerte

tacole si concerte

Clasificatie
Economica

100101
100105

100106

100117

100301

100307

200101
200102

200103
200104
200105

200106
200107

200108
200109

200130

200200
200530

200601

Clasificatie Economica Executie Cumulat

126513,27

1.000,00

3.544.000,00
3$71.513,27

Salarii de baza 2.173.862.00

S ruri truconditii de munca 252.294.00

Alte ruri 5.298,00

Indemnizatii de hrana 85.880,00

Contributii de asi sociale de stat
Contributia asi torie ntru munca 62.526.00

Furnituri de birou 1.619.73

Materiale ntru curatenie 769.72

Incalzil, Iluminat si fona motrica 36.063.79

A canal si salubritate 2.228 04

Carburanti Si lubrifianti 558,13

Piese de schimb 128.52

Trans ort 650,00

Pos telecomunicatii radio, tv internet 4.327.86

Materiale si prestari de servicii cu caracter 1.891,24

functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 49.593.67

functionare
R tii curente 1.101.08

Alte obiecte de inventar 5.745,31

lasari interne detasari transferari 1.453 4

Cheltuiala G - Venituri ro 'i Si subventii 670304

FXB-EXB-900



Clasificatie Economica Descriere Executic Cumulat
Tip Indicator

Cheltuiala
Cheltuiala

Cheltuiala
Cheltuiala
Cheltuiala

TOTAL
CHELTUIELI

Sursa finantare

G - Venituri ro 'i Si subventii
G - Venituri rii Si subvenții
G - Venitun rii si subvcntii
G - Venituri rii si subvenții
G - Venituri proprii Si subventii

Clasificatie
Functionala

670304
670304
670304
670304
670304

Clasificatie Functionala Descriere

Institutii ublice de 
Institutii ublice de s 
Institutii ublice de s
Instituții ublice de

tacole si concerte

tacole si concerte

le Si concerte
cole si concerte

Institutii publice de spectacole si concerte

Clasifi
Economica

201400
203003
203004
203030
594000

Protectia muncu
Prime de asi non-viata

Chirii
Alte cheltuieli eu bunuri si servicii

Sume aferente persoanelor cu handicap

neincadrate

668.40
1.391 94

20331 25
152.966.02

19.025,00

2.948.524,04

FXB-EXB-900


